
افقی:
1- این پدیده هر ســاله خســارات زیادی را در جهان و 
به خصوص کشــورمان بر جای می گذارد 2- داستان این 
دو پهلوان بزرگ شــاهنامه بسیار خواندنی و عبرت آموز 
است- سوغاتی از اســتان یزد 3- خطایی در تنیس- از 
 حــروف الفبای انگلیســی- اثــری از لئون تولســتوی
4- رودی که به بحرالمیت می ریزد- شهری که تاج محل 
در آن بنا شــده اســت- گفتنی خنده دار 5- اول شب- 
ســوغاتی از اســتان کرمان- رأی ها و نظرهــا- اثری از 
ماتیسن 6- اندازه انگشتان باز یک دست را گویند- ذکری 
برای شیعیان- از تولیدات زنبور عسل 7- پایتخت زیتون 
ایران- شهری در استان خوزســتان 8- برابر و یکسان- 
خبرگزاری رســمی کشور ایتالیا- ویتامینی که از آفتاب 
 هم گرفته می شود- ســراینده شعر لطیف و زیبای مادر
9- شــهری در استان سیستان و بلوچستان  که بادهای 
صد و بیست روزه آن معروف است- جنوبی و شمالی آن 
را در انگلســتان جست وجو کنید- کلاهی که جنگاوران 
در قدیم بر سر خود می گذاشتند 10- مظلوم ترین کشور 
جهان- نوعی جمله- شــهری که رود کارون از وسط آن 
می گذرد 11- پیامبری که تعبیر خواب می کرد- رهبر و 
پیشوا- از نام های آذری 12- کشور کوچکی که در دوران 
کرونا تلفات زیادی داشت- نفس خسته- غذا و میوه نپخته 
13- سیاهرگ- پیش درآمد بسیاری از بیماری هاست- 
 شــاعری که قبــل از فردوســی شــاهنامه را آغاز کرد
14- سرآغاز شکست اســت- نام اصلی مجنون- نوعی 
شــنا- از حروف اضافه در زبان عربــی 15- نام یکی از 
همسران حضرت یوســف)ع(- اولین نخست وزیر کشور 

هند پس از استقلال- زنده در آب است.

عمودی:
 1- یکــی از ارکان موفقیــت در تمام عرصه های 
زندگی- کانالی که دریای سرخ را به دریای مدیترانه 
متصل می کند 2- یکی از شایع ترین بیماری های 
عصر حاضر- شهری در جنوب پایتخت- زائو ترسان 
3- سر ته بی سر و ته- پیامبر زره ساز- دانشمند 
مسلمانی که نخستین بار در جهان اولین کتاب را 

در علم مکانیک نوشــته است 4- پایتخت کشور 
 اردن- کوه ها- پرنده ای سیاه رنگ و حلال گوشت

5- شــهر روشــنایی- یکــی از رشــته های 
علــوم دانشــگاهی- ســومین قــاره بزرگ 
 جهان 6- مشــاور ارشــد هیتلر- حــرف ندا-
دســت ســاخته  طــراح-  و   رســم کننده 
7- یکی از قدیمی ترین مشــاغل بشر در طول 
تاریخ- کشوری که دومین منابع گاز جهان را در 
اختیار دارد- راز مگوی خانم ها 8- زمین آذری- 
پهلوانی در شاهنامه- وســیله ای برای باز کردن 
درب از راه دور 9- اولین همســر حضرت ابراهیم 
علیه السلام- یکی از ویژگی های یک قاضی خوب- 
دروازه بان تیم فوتبال لیورپول 10- گاهی شکم هم 
انصاری- چهره  از خواجه عبدالله  اثری  می شود- 
و رخســار 11- میدانی در شــمال تهران- عدد 
روستا- نوعی برنج پرمحصول 12- پایتخت کشور 
 کانادا- علامت جمع- داور انگلیســی که فینال 
جام جهانــی )2010( دوهزار و ده را ســوت زد- 
ســوره ای در قــرآن کریــم 13- از بیماری های 
واگیردار- اولی نام دیگر سیاره بهرام و دومی عدد 
دو در زبان آذری 14- درس نخوانده و بی ســواد- 
 رود بزرگی در شمال ایتالیا- فیلمی از شهرام اسدی
15- رشــته کوهی در خراسان که از دور به شکل 
مناره دیده می شود- شــیخ بزرگواری که کتاب 

ارزشمند الکافی را نوشته اند.
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صفحه ۵
دو شنبه ۲۱ آذر  ۱۴۰۱ 
۱۷ جمادی الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۹۱

میزان تصادفات جاده ای 20 برابر اســتانداردهای 
جهانی است و میزان کشته های تصادفات جاده ای در روز 
به 45 نفر رسیده که مهم ترین عامل آن عامل انسانی و 
پس از آن تولید بی کیفیت خودروهای سواری و ناایمنی 
جاده های کشور است. 25درصد از تصادفات مربوط به 
موتورســواران است که باید در زمینه فرهنگ  سازی و 
ارتقای ایمنی اقدامات لازم صورت گیرد. سالانه بیش 
از 17 هزار نفر در جاده های کشور کشته می شوند که به 
گفته مسئولان در این بخش 70 درصد از این تصادفات 

مربوط به عامل انسانی است.
- خودروی ســوزوکی با خاور در جــاده تبریز به ارومیه 
برخــورد کرد. علی احمدپور سرپرســت جمعیت هلال احمر 
شهرســتان اســکو می گوید: »در مورخه 1401/8/20 ساعت 
20:10 گزارشــی مبنی بر تصادف دو خودرو سوزکی و خاور 
در کیلومتر70 تبریز به ارومیه دریافت کردیم. ســریعاً دو تیم 
عملیاتی پایگاه شهدای گمیچی با خودرو نجات و آمبولانس به 
محل حادثه اعزام و بعد از رها ســازی 2 مصدوم، توسط عوامل 
اورژانس به بیمارستان انتقال داده و با همکاری پلیس راه نیروی 

انتظامی این عملیات خاتمه یافت.«  
- برخورد شاخ به شاخ دو خودرو سواری روآ و برلیانس در 
15 کیلومتری محور جلفا- ســیه رود مابین پاسگاه ریاحی و 
سه راهی مارازاد 5 مصدوم بر جای گذاشت. امدادرسانی توسط 
عوامل اورژانس و نجاتگران پایگاه امداد و نجات جاده ای شهدای 
مارازاد جمعیت هلال احمر شهرستان جلفا انجام شد. مصدومین 
پس از تثبیت صحنه حادثه و اقدامات پیش بیمارستانی لازم 
جهت ادامه روند درمان توسط سه دستگاه آمبولانس اورژانس 
115 ســیه رود، جلفا و  هادیشــهر و یک دستگاه آمبولانس 
هلال احمر 112 مارازاد به بیمارستان دکتر ساجدی  هادیشهر 
انتقال یافتند. آنچه در بالا خواندید دو نمونه تصادف خطرناک 
در جاده های کوهستانی بود که بر لزوم رعایت دوچندان نکات 
ایمنی در این قبیل جاده ها و روزهای یخبندان صحه می گذارد.

 اسیر جاده نبودم
عباس رایجی یک راننده کامیون با تأکید بر این که کارکردن 
در جاده تجربه بالا می طلبد، می گوید: »رانندگان جوان کامیون 
باید حداقل سه سال شاگردی کنند تا بتوانند راه و چاه و نکات 
ریز این شغل را یاد بگیرند و مهارت لازم برای کار در جاده را 
کسب کنند. هرچند جاده های امروز با جاده های جوانی ما بسیار 
متفاوت است. ما زمانی کارمان را شروع کردیم که جاده ها بسیار 
تنگ و نامناسب بود مثل همین جاده گرگان به مشهد که کاملًا 
خاکی بود و چندین روز طول می کشید تا به مقصد برسیم. با 
وجود این، من واقعاً عاشق جاده بوده و هستم و این که پشت 
بسیاری از کامیون ها نوشته شده: »اسیر جاده« هیچ وقت شامل 
حال من نبود و نیست. اصلاً برای این کار به دنیا آمدم و معتقدم 
ثمره آن، نان حلال اســت. جدیداً پشت برخی از کامیون های 
همکارانم دیده ام که نوشته اند: »عاقبت فرار از مدرسه« به نظر 
من این نوشته توهین به قشر ماست. راننده کامیون مثل بقیه 
مردم، هم می تواند تحصیلات دانشگاهی داشته باشد، هم دیپلم 
باشد یا کلاً بی سواد.« وی با ورق زدن خاطرات ذهنی اش برایمان 

ضرورت رعایت هشدارهای ایمنی در جاده های زمستانی

یک لحظه غفلت یک عمر پشیمانی 
در خـم جاده های کوهسـتانی

جانشــین رئیس  پلیس راهنمایی  و رانندگی فراجا: طبق برآوردها ۱۷ میلیون 
وســیله نقلیه فرسوده در کشور داریم که شــامل ۴۷ درصد از وسایل نقلیه 
می شود. بر اســاس آمارهای گوناگون، نقص فنی خودروها به صورت مستقیم 
و غیرمســتقیم روی ۵۰ درصد تصادفات تأثیرگذار است و اگر ایمنی خودرو 

مطلوب بود، این تصادفات به وقوع نمی پیوستند.

گالیا توانگر
بخش نخست

تعریف می کند: »با برادرم سید قاسم که آن وقت ها شاگردم بود، 
با دل خوش می رفتیم که ناگهان به ماشینی مشتعل و در حال 
ســوختن برخوردیم. بلافاصله به کمکشان رفتیم. با کپسول 
آتش نشانی داخل کامیون خودمان، آتش را خاموش کردیم و 
پنج سرنشین آن ماشین را از مرگ حتمی نجات دادیم. یک بار 
دیگر و در حادثه دیگری در جاده مهریز یزد به صحنه تصادفی 
برخوردیم و به کمک مصدومان رفتیم. جمع و جورشان کردیم 
و ماشینشان را به یزد، شهرشان بردیم و هنوز بعد از سال ها با 
هم رفت وآمد داریم و همان تصادف، زمینه آشنایی و دوستی 

عمیق بینمان شد.«
سه عامل اصلی تصادفات جاده ای

مرگ، دردناک ترین پیامد تصادفات رانندگی اســت و به 
همین دلیل کشــورهای مختلف برای کاهش آن برنامه ریزی 
زیادی انجام داده اند که اصلاح نقاط حادثه خیز جاده ای، ارتقای 
استاندارد راه ها و افزایش کیفیت خودروها در کنار رشد فرهنگ 
ترافیکی و آموزش به کاربران ترافیک از جمله این اقدامات است.

نتایج تحقیق مرکز پژوهش های مجلس شــورای اسلامی 
نشان می دهد هزینه های اقتصادی و اجتماعی تصادفات رانندگی 
در کشور ما بالغ بر 8 درصد تولید ناخالص داخلی است. هزینه 
مذکور برای ســال 90 فقط معادل 519 هزار میلیارد ریال بوده 
است. برودت و بارش برف وباران در جاده ها باعث افزایش لغزندگی 
جاده ها به خصوص جاده های کوهســتانی خواهد شــد. در این 
شرایط، حتماً رانندگان ضمن آمادگی لازم برای سفرهای ضروری، 
از سالم بودن سیستم بخاری و برف پاک کن ها، چراغ ها و مه شکن، 
باید برای تردد در این جاده ها نسبت به همراه داشتن زنجیرچرخ 
اقدام کنند. در این شرایط لازم است رانندگان مدت زمان بیشتری 
برای رسیدن به مقصد در نظر بگیرند و باتوجه به شرایط بارندگی و 

لغزندگی جاده ها رعایت احتیاط بیشتر و نیز رعایت فاصله طولی 
بیشــتر با خودروی جلویی را در دستور کار خود قرار دهند و با 
سرعت مطمئنه که پایین تر از سرعت درج شده بر روی تابلوهای 
مسیر است رانندگی کنند. مرکز اطلاعات ترافیکی پلیس راهور 
می افزاید: »بالاترین علل وقوع تصادفات مربوط به سرعت غیرمجاز 
و انحراف به چپ از خط وســط راه و عدم توجه به جلو از ســوی 
رانندگان گزارش شده که براین اساس از رانندگان درخواست داریم 
تا با رعایت مقررات رانندگی و حوصله در هنگام رانندگی را در 
دستور کار خود قرار دهند.« خبر خوب دیگری که این روزها در 
داخل منتشــر شده این است که محققان ایرانی، فناوری تولیدِ 
محلولِ ضدلغزشِ لاستیک را بومی  سازی کرده اند. با این محلول 
راننــدگان برای تردد در جاده هــای برفی نیازی به زنجیرچرخ 

ندارند و تنها کافی است محلول را روی لاستیک اسپری کنند.

فرسودگی ۱۷ میلیون وسیله نقلیه در کشور
ســردار سید تیمور حسینی جانشین رئیس پلیس راهور 
فراجا با اشاره به وضعیت نابسامان اسقاط وسایل نقلیه در کشور 

می گوید: »17 میلیون وسیله نقلیه فرسوده در کشور داریم.«
وی با اشاره به موضوع اسقاط خودروها می افزاید: »طبق 
برآوردها 17 میلیون وسیله نقلیه فرسوده در کشور داریم که 
شامل 47 درصد از وسایل نقلیه می شود. بر اساس آمار گوناگون، 
نقص فنی خودروها به صورت مستقیم و غیرمستقیم روی 50 
درصد تصادفات تأثیرگذار اســت و اگر ایمنی خودرو مطلوب 
بود، این تصادفات به وقوع نمی پیوستند. در اغلب تصادفات اگر 
خودرو قابلیت این را داشت که راننده را در موقعیت عدم فرار 

قرار ندهد، سانحه رخ نمی داد و این نقش و تأثیر مهم وضعیت 
فنی خودرو روی بروز تصادفات را نشان می دهد.«

وی ادامه می دهد: »سازمان استاندارد حرکت خوبی انجام 
داد و جلوی ورود برخی خودروهای ناایمن به ناوگان حمل ونقل 
را گرفت. علی رغم این موضوع، ما شاهد پدیده ای هستیم که 
در آن ساینای معمولی را تبدیل به ساینای اس می کنند یا از 
پسوندهای پلاس استفاده می کنند و تنها قیمت گزاف تری روی 
محصول خود می گذارند و با این پســوندها و پیشوندها مجوز 
خودرو را دریافت می کنند. در کل وضعیت ما در زمینه خودرو 

اصلًا مناسب و در شأن مردم ما نیست.«
حسینی با اشاره به آمار اسقاط خودرو در سال 1400 اظهار 
می کند: »در سال 1400، یک میلیون و 300 هزار وسیله نقلیه 
در کشور تولید شد و در سمت مقابل تنها 29 هزار وسیله نقلیه 

اســقاط شد. حتی با نسبت چهار به یک و اسقاط یک وسیله 
به ازای تولید چهار وسیله نقلیه، باید 25 درصد از این عدد اسقاط 
می شد. فلسفه اسقاط خارج شدن وسایل نقلیه فرسوده و ورود 
خودروهای باکیفیت است  اما متأسفانه با اصلاحیه جدیدی که 
در قانون ســاماندهی صنعت خودرو پیشنهاد شده است، باید 
فاتحه موضوع اســقاط را خواند. نمی دانم این اصلاحیه با چه 
منطق و فلسفه ای ارائه شده است. در این اصلاحیه از قرعه کشی 
نیز حرف به میان آمده درحالی که ما قرار اســت قرعه کشی را 
تعطیل کنیم، اما با این اصلاحیه قرار اســت قرعه کشی نیز به 
قانون بیاید. من از مجلس شورای اسلامی می خواهم به هیچ عنوان 

به این اصلاحیه رأی ندهند.«

جانشــین رئیس پلیس راهنمایی  و رانندگی فراجا تأکید 
می کند: »روندی که ما در اسقاط در پیش گرفتیم ایراد دارد. 
این حوزه تبدیل به حوزه ای پررانت و فساد شده است. برخی با 
استفاده از رانتشان 500 گواهی اسقاط می گیرند و بعداً آن را 
به فروش می رسانند. همه در این آشفتگی دست وپا می زنند و 
تنها عده ای در این میان سود می برند. اگر خودروی فرسوده ای 
 نداشــتیم، می شــد با این وضعیت کنار آمد؛ امــا زمانی که
17 میلیون خودروی فرســوده داریم، باید به اسقاط به صورت 
جدی تری پرداخته شود.« وی با اشاره به موضوع سن فرسودگی 
خودروها می گوید: »در ماده هشت قانون هوای پاک به موضوع 
سن فرسودگی اشاره شده که آن هم با شکایت یک نفر منسوخ 
شــد. به این موضوع نیز باید به شــکل مشخص و با سازوکار 
درست پرداخته شود. همچنین در موضوعی مانند اسقاط باید 
مشوق هایی در نظر گرفته شود، اما متأسفانه الان دغدغه این 

است که قرار است پول این ماجرا به جیب چه کسی برود؟«
حسینی با اشاره به آمار اسقاط در موتورسیکلت ها توضیح 
می دهد: »ما 12 میلیون موتورسیکلت داریم که 92 درصد آنها 
فرسوده هستند، اما آمار اسقاط در میان آنها صفر مطلق است . 
اسقاط نیازمند سیاست های تشویقی است. وقتی از پلیس انتظار 
برخــورد دارند، باید بگویند که آیا می توان از تردد 47 درصد 
وسایل نقلیه که فرسوده هستند در تهران جلوگیری کرد؟«  
وی در تکمیل صحبت هایش تصریح می کند: »در هر موضوعی 
به خصوص اســقاط، باید تعادل بین حق و تکلیف ایجاد شود. 
اسقاط نباید به شماره گذاری وصل شود و باید تکلیف آن پیش 
از واردات و تولید مشخص شود. وقتی اسقاط به شماره گذاری 

وصل شود، پلیس در عمل انجام شده قرار خواهد گرفت.«
امدادرسانی به مصدوم در جاده 

دکتر  هاشــم مصلحان عضو گروه امداد و نجات جاده ای 
برایمان توضیح می دهد: »آسیب ستون مهره ها می تواند منجر 
به آسیب نخاع شود. در آسیب به ستون مهره ها، دودسته علایم 
ممکن است دیده شود: درد کمر یا گردن که با لمس کردن بدتر 

می شود و غیرطبیعی بودن انحنای ستون مهره ها.«
وی درباره علایم آسیب نخاع توضیح می دهد: »ناتوانی در 
حرکت اندام ها، به دلیل آسیب اعصاب حرکتی. نداشتن حس یا 
احساس سوزش یا گزگز در اندام به دلیل آسیب اعصاب حسی. 
نداشتن کنترل ادرار یا مدفوع به دلیل آسیب اعصاب مربوطه. 
اختلال در تنفس )در آسیب های نخاع گردنی( به دلیل آسیب 
اعصاب مربوط به تنفس.« از این پزشک امداد و نجات جاده ای 
سؤال می کنم: »اگر فرد مصدوم هوشیار است و به آسیب نخاع 
شک داریم، چه کنیم؟« وی پاسخ می دهد: »فرد مصدوم باید 
بی حرکت باشــد و با اورژانس تماس بگیرید. اگر خطری دیگر 
جان فرد مصدوم را تهدید نمی کند)مانند انفجار(، به هیچ وجه 
فرد مصدوم را جابه جا نکنید. سر فرد مصدوم را با دودست خود 
طوری نگه دارید که در امتداد گردن و ســتون فقرات باشد و 
به هیچ وجه تکان نخورد. از فرد دیگری بخواهید دو عدد پارچه یا 
پتوی لوله شده را در دو طرف گردن و شانه فرد مصدوم بگذارد. 
اگر به آسیب ســتون مهره های کمری شک دارید، کمر فرد 
مصدوم نباید حرکت کند. علایم حیاتی فرد مصدوم توسط فرد 
دیگری بررسی شود. شما به عنوان یک فرد کمک رسان در تمام 
مدت فقط سر فرد مصدوم را ثابت نگه دارید تا اورژانس برسد.«
وی به حالت دیگر مصدوم اشاره کرده و توضیح می دهد: 
»چنان که فردمصدوم بیهوش اســت و به آسیب نخاعی شک 
دارید، کمک بخواهید. سر فرد مصدوم را با دودست طوری نگه 
دارید که در امتداد گردن و ستون فقرات باشد. باید راه تنفسی 
فرد مصدوم باز شــود؛ ولی چون به آسیب نخاعی شک دارید، 
به هیچ وجه نباید سروگردن فرد مصدوم را بالا بیاورید، بنابراین 
برای باز کردن راه تنفسی فرد مصدوم از روش بالاکشیدن زاویه 
فک اســتفاده کنید. اگر فرد مصدوم نفس می کشد، سر وی را 
همچنان نگه دارید تا اورژانس برسد، اما اگر نفس نمی کشد، تهویه 
کمکی برای فرد مصدوم اعمال کنید و چنان که نبض هم ندارد، 

عملیات احیای قلبی ریوی را برای فرد مصدوم اعمال کنید.«

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399/04/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: علی ســراج به شــماره ملی 
0043315518 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
سیامک صبوری به شماره ملی 0036049379 به سمت 
رئیــس هیئت مدیره الهام تقی زاده متقی به شــماره ملی 
0040862720 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای 
بقیه مدت تصدی هیئت مدیره تعیین شدند. کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اســلامی و اداری بــا امضاء مدیرعامل و 
یکی از اعضــاء هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تارماک 
شرکت  سهامی خاص

 به شماره ثبت ۳86۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۴۰۴۹۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

شناسه آگهی: 1423282

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی خرید خدمات 
مشاوره فوق الذکر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفا از طریق درگاه ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir و شــماره فراخوان 

2001093631000241 انجام خواهد شد. 
لازم اســت پیشــنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلــی، مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در فراخوان 
محقق ســازند و به صورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها، تغییرات اصلاحات به 

سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تلفن: 021-23942573 

 اطلاعــات تماس ســامانه ســتاد جهــت انجــام مراحــل عضویت: 
مرکز تماس: 021-1456 

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

آگهی ارزیابی کیفی خرید خدمات مشاوره شماره ۱۴۰۱/۰۰۴/م  س 
انجام مطالعات مفهومی جهت جمع آوری،  تصفیه و  دفع پساب تولیدی 

میدان نفتی ابوذر و انجام مطالعه پایه گزینه برتر 
EPC به همراه تهیه اسناد مناقصه بسته

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

روابط عمومي شرکت نفت فلات قاره ایران

نوبت دوم

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
6104337743976845 بانک ملت به نام حســین شــریعتمداری )موسســه کیهان( و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به 

صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 352022۷8-02۱ نمابر: 02۱-339۱0922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                           

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال ۱۴0۱

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

 :
ه

ج
و

ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

18/000/0009/000/0004/500/000روزنامه کیهان

63/000/00031/500/00015/750/000روزنامه کیهان انگلیسی

63/000/00031/500/00015/750/000روزنامه کیهان عربی

10/920/0005/460/0002/730/000مجله کیهان ورزشی

10/920/0005/460/0002/730/000مجله زن روز

4/410/0002/205/0001/103/000مجله کیهان بچه ها

__________960/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

ثبــت و امضا ذیل د  فاترتکمیل گرد  ید  ه که خلاصه آن به شــرح زیر جهــت اطلاع عموم آگهی 
می گــرد    د  . موضوع فعالیت: خرید   و فــروش، وارد  ات و صاد  رات کلیه کالاهای مجاز از جمله انواع 
وسایل ورزشی و لوازم و تجهیزات پزشکی، اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات د  اخلی 
و خارجی و بین المللی ، گشــایش حساب ، اعتبار اسناد  ی ، تســهیلات و اعتبارات ریالی و ارزی، 
ضمانتنامه ها ، فاینانس ، ریفاینانس نزد   بانک ها ، موسســات مالی و شرکت های د  اخلی و خارجی ، 
انتقال تکنولوژی از خارج به د  اخل کشــور، حق العمل کاری، انعقاد   قرارد  اد   با اشــخاص حقیقی و 
حقوقی د  ر کلیه زمینه های فعالیت شــرکت می باشد  . شــرکت د  ر مناقصات و مزاید  ات د  ولتی و 
خصوصی ، اخذ و اعطای نمایند  گی ، شــرکت د  ر نمایشگاه های د  اخلی و بین المللی د  رصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط مد  ت فعالیت: از تاریخ ثبت به مد  ت نامحد  ود   مرکز 
اصلی: اســتان تهران ، شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شــهر تهران، محله تهرانپارس ، خیابان 
شهید   عبد  اله شفیعی مکرم )135( ، خیابان شهید   مسلم رضائی )182 شرقی( ، پلاک 51 ، طبقه 
اول ، واحد   شــمالی کد  پســتی 1656646865 سرمایه شــخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1,500,000 ریال نقد  ی میزان سهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم فرشــته رضایی به شماره 
ملی 0016651391 د  ارند  ه 500000 ریال سهم الشــرکه خانم زهرا رضایی لله لو به شماره ملی 
0065910168 د  ارنــد  ه 500000 ریال سهم الشــرکه خانم زینب رضایی لله لو به شــماره ملی 
0078653762 د  ارند  ه 500000 ریال سهم الشــرکه اعضا هیئت مد  یره خانم فرشته رضایی به 
شــماره ملی 0016651391 به ســمت عضو اصلی هیئت مد  یره به مد  ت نامحد  ود   و به ســمت 
مد  یرعامل به مد  ت نامحد  ود   خانم زهرا رضایی لله لو به شــماره ملی 0065910168 به ســمت 
رئیس هیئت مد  یره به مد  ت نامحد  ود   و به سمت عضو اصلی هیئت مد  یره به مد  ت نامحد  ود   خانم 
زینب رضایی لله لو به شــماره ملی 0078653762 به ســمت عضو اصلی هیئت مد  یره به مد  ت 
نامحد  ود   و به سمت نایب  رئیس هیئت مد  یره به مد  ت نامحد  ود   د  ارند  گان حق امضا: کلیه اوراق و 
اسناد   بهاد  ار و تعهد   آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارد  اد  ها، عقود   اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عاد  ی و اد  اری با امضاء مد  یرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد  . اختیارات 
مد  یرعامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت د  رج آگهی های شرکت تعیین 

گرد  ید  . ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صد  ور پروانه فعالیت نمی باشد  .

تاسیس شرکت با مسئولیت محد ود  رفیع تجارت سلامت گستر 
د رتاریخ ۱۴۰۰/۰8/۱۲ به شماره ثبت ۵86۰8۰ 

به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۴۷8۷8۲ 

سازمان ثبت اسناد  و املاک کشور
اد اره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد   صورتجلســه هیئت مد  یــره  بــه 
1400/08/23 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد  : آقای 
ســید   محمد   عد  نانی نیا با کد   ملی 0058177272 
بســمت مد  یرعامل و عضو هیئت مد  یره آقای ســید   
طاها عد  نانی نیا با کد   ملی0014855283 بســمت 
رئیس  هیئت مد  یره آقای ســید   مهزیــار عد  نانی نیا 
با کــد   ملــی0011882948 بســمت نائب رئیس 
 هیئت مد  یــره تعیین گرد  ید  ند  . کلیه اوراق و اســناد   
تعهد  آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقود   
اســلامی و قرارد  اد  ها با امضاء مد  یرعامل به تنهایی 
همراه با مهر شرکت و د  ر نبود   ایشان با امضای د  ونفر 
از اعضای هیئت مد  یره متفقاً همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد  .

آگهی تغییرات 
شرکت مهند سی پالایش سازان فاراب 

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۰6۵8 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۳۱۲۷۴

سازمان ثبت اسناد  و املاک کشور
اد اره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1400/04/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب 
سود و زیان سال مالی99 به تصویب رسید. آقای سید مصطفی 
الوانکار با شناسه ملی0049600885 به سمت بازرس اصلی و 
آقای میثم کریمیان با شناســه ملی 0075063735 به عنوان 
بــازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب شــدند. 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 
انتخاب شــد. اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به شرح 
ذیل انتخاب شدند: شــرکت کندر )سهامی خاص( ثبت شده 
به شــماره 82884 و شناســه ملی 10101275087 شرکت 
پخش مدبران کوشــای ایرانیان )با مســئولیت محدود( ثبت 
شده به شــماره 472476 و شناســه ملی 14004928845 
 شــرکت شــیمی تــن پارســیان قشــم )ســهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 5842 و شناسه ملی 14006630050.

آگهی تغییرات شرکت روجا افزون هرمس 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵8۵۰8 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۵8۷۱۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


